
ZARZĄDZENIE NR  206/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/1129/2023 z dnia 16.11.2023r. dla zadania pn.: ,,Modernizacja instalacji 

elektrycznej w Szkole Podstawowej im. Jakuba Wejhera na ul. Szkolnej 4 w Górze ” 

Na podstawie art 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2023r. poz.40 
z póź. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 
RZPiFZ/1129/2023 z dnia 16.11.2023r. dla zadania pn.: ,,Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole 
Podstawowej im. Jakuba Wejhera na ul. Szkolnej 4 w Górze" w składzie następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski Przewodniczący komisji;  
2) Dorota Kołodziejska Dyrektor Szkoły w Górze, Członek komisji; 
3) Krzysztof Magrian Członek komisji; 
4) Dariusz Ponka Członek komisji. 
   
   
   
   

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462BF34C-4C3C-41A0-89B4-B7961580D320. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  206/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


